Sr. EDGAR JOSÉ TORRES JIMÉNEZ. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me complace comunicarle que en Junta General Extraordinaria y Universal de accionista de la compañía denominada JEKESA S.A. celebrada el día 21 de febrero del 2014, ha sido elegido usted GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de DOS AÑOS, tiempo que indican los Estatutos contenidos en la Escritura Publica de Constitución en su Articulo Vigésimo Segundo, otorgada en la Ciudad de Machala ante el Notario Cuarto Interino abogado José Alarcón Franco, el día 22 de septiembre del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil de Machala, el día 23 de octubre del 2006.

En su condición de Gerente General, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa.-

Atentamente,

Srta. Karina Torres Ponce PRESIDENTE

Acepto desempeñar fiel y legalmente el cargo de Gerente General de la compañía JEKFSA S.A. en Machala a los veinte y un días del mes de febrero del 2014.-

Sr. Edgar Torres Jiménez GERENTE GENERAL C.C. 1101969226

DIRECCION: Via Machala Pasaje Km. 3 1/2, de esta ciudad de Machala.-

Registro Mercantil de Machala

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO

EN LA CIUDAD MACHALA, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

A Commission of the Commission	742
	06/03/2014
	166
	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:	NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERA	M. The state of th
AUTORIDAD NOMINADORA:	JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIV	VERSAL DE ACCIONISTAS
FECHA DE NOMBRAMIENTO:	21/02/2014	
FECHA ACEPTACION:	21/02/2014	
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	JEKESA S.A.	
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:	MACHALA	

3. DATOS DE REPRESENTANTES:

	(dentificación	Nombres y Apellidos	Cargo	Plazo
Ī	1101969226	TORRES JIMENEZ EDGAR	GERENTE GENERAL	2 AÑOS
١		JOSE		

4. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDADOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMÁTIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 6 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2014

CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALGO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 4

Página 1 de 1

No 049221

--